МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ
                                                                    пгт. Посьет                                                                                                                 12.04.2021 г.                                                                                                                   № 20
«О досрочном прекращении полномочий
Депутата Посьетского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края по пятимандатным

избирательным округам №№ 1; 2»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.; Уставом Посьетского городского поселения, на основании личного заявления Сустановой А.В.
Муниципальный комитет Посьетского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 1 четвертого созыва Сустановой Анастасии Владимировны.
2. Исключить депутата Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 1 четвертого созыва Сустанову Анастасию Владимировну из состава комиссии муниципального комитета «Защита прав граждан, землепользование, приватизация муниципального имущества, право собственности».
3. Довести настоящее решение до сведения всех заинтересованных депутатов муниципального комитета Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, в т.ч. до Сустановой А.В.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель муниципального комитета
 Посьетского городского поселения                                                        Т.В. Зыкова